Общественная организация
«Профессиональный союз работников
автомобильного транспорта и дорожного хозяйства
Московской области»

МОСКОВСКИЙ  ОБЛАСТНОЙ  КОМИТЕТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ПРЕЗИДИУМА

г. Москва
 26 сентября 2018 г.	Протокол № 23

О подготовке
проекта Коллективного договора
ГУП МО «МОСТРАНСАВТО».

18 июля 2018 года Конференцией трудового коллектива ГУП МО "МОСТРАНСАВТО" при подведении итогов выполнения Коллективного договора за 2017 год поручено Мособкому профсоюза приступить
к разработке нового Коллективного договора ГУП МО «МОСТРАНСАВТО».
Заслушав информацию о подготовке проекта Коллективного договора ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»,

Президиум Московского областного комитета профсоюза
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Информацию о подготовке проекта Коллективного договора ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» принять к сведению.
2. Обобщенные предложения к проекту Коллективного договора
ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» с дополнениями и замечаниями направить
во все первичные профсоюзные организации ГУП МО «МОСТРАНСАВТО».
(Материалы прилагаются).
3. Председателям первичных профсоюзных организаций обсудить обобщенные предложения к проекту Коллективного договора ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» на заседаниях профкомов, и в срок до 09.10.2018 направить в Мособком Профсоюза протокол профкома с результатами обсуждений.
4. Мособкому Профсоюза совместно с Координационным советом первичных профсоюзных организаций ГУП МО «МОСТРАНСАВТО»
при Мособкоме Профсоюза подготовить проект Коллективного договора
ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» на 2018-2021 годы.
Срок до 19.10.2018.
5. Поручить Председателю Общественной организации «Профессиональный союз работников автомобильного транспорта
и дорожного хозяйства Московской области» Л.Н. Емельяненко направить Работодателю, в лице генерального директора ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» В.С. Мурашову, предложение вступить в коллективные переговоры по заключению нового Коллективного договора ГУП МО «МОСТРАНСАВТО» на 2018-2021 годы.
Срок до 23.10.2018.
5. Контроль за выполнением постановления возложить на заведующего отделом правовой защиты – главного правового инспектора труда
ОО «Профсоюз работников АТ и ДХ» О.М. Потапенко.

Председатель Профсоюза               [image: img338]        Л.Н. Емельяненко
image2.jpeg

image1.wmf

oleObject1.bin